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Møtebok Driftsstyret Apalløkka 30.05.23 

  
Sak 34/22-23  Godkjenning av møtebok fra 07.03.23 

Godkjent 

 
Sak 35/22-23  Godkjenning av dagsorden 

Godkjent 

 

Sak 36/22-23  Status økonomi – kort info 

 

Møtebok 
 

 

 

 

Til: Ane Emilie Sangnes, Helle Linne Eriksen, Håvard Hunstad, Karianne Wiger 

Gammelsrud, Astrid Wergeland Biem, Oda Lier, Sanjeevarasa Satkunarasa, Elin 

Birna Bjarkar, Trond Helge Larsen 

Fra: Apalløkka skole 

Møtegruppe: Driftsstyremøte 

Møtested: 

Møtetid:  

Referent: 

Telefon: 

Apalløkka skole 

Tirsdag 30.05.23, kl 17.30-19.00 

Per-Øyvind Mølmen 

23 46 62 00 

 

Møtedeltakere: Helle Linne Eriksen (politisk representant), Håvard Hunstad (politisk 

representant), Karianne Wiger Gammelsrud (foresatt-representant), Astrid 

Wergeland Biem (foresatt-representant), Oda Lier (elev-representant), 

Sanjeevarasa Satkunarasa (elev-representant), Trond Helge Larsen (ansatt-

representant), Cathrine T. Torsvik (rektor), Per-Øyvind Mølmen (ass. rektor) 

Forfall: Ane Emilie Sangnes (politisk representant), Nayab Hussain (vara politisk 

representant), Elin Birna Bjarkar (ansatt-representant) 
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Skolen endte med et mindreforbruk på 2,5 millioner i 2022. Det investeres i utstyr til 

skaperverktsted, skolematprosjekt, kunst og håndverksrom samt utvidelse av PC-parken på 

skolen. Budsjettet for 2023 ble lagt med et forventet elevtall på 135 på kommende års 8. trinn. 

Det ser ut til å bli fullt, noe som medfører enda bedre økonomi. Skolen har brukt noe mer på fast 

lønn hittil i 2023, det skyldes ansettelse av miljøarbeidere som følger opp enkeltelever. 

 

Sak 37/22-23  Status strategisk plan – kort info 

Skolen har hatt fokus på elevmedvirkning, vurdering, tverrfaglighet, kvalitet i klasserommene 

samt et trygt og godt læringsmiljø i fellestiden våren 2023. Kommende skoleår fortsetter 

deltagelse i vurderingsnettverk. Skolen har også meldt interesse for deltagelse i to ulike 

pilotprosjekt. Det ene handler om vurdering uten karakter i orden og atferd, det andre 

omhandler at elevene selv skal få velge hvilket fag de skal ha skriftlig eksamen i. For begge 

piloter skal fagmiljøer etableres høsten 2023. Skolen har også meldt interesse for deltagelse i et 

pilotprosjekt om «langsvar» som alternativ til dagens skriftlige eksamen. 

Skolen har også en egen ressursgruppe som er med i et nettverk knyttet til pedagogisk bruk av 

IKT. Vi skal også delta i et kompetanseløft knyttet til spesialundervisning og inkluderende 

praksis. 

 

Sak 38/22-23    Skolematordning skoleåret 2023-24 

Skolen deltok i et pilotprosjekt i uke 4-7. Skolen opplevde at det var mye jobb knyttet til 

perioden, men er glad for deltagelse med tanke på at det skal være tilbud om skolemat daglig til 

høsten. Skolen har en kontaktperson fra helseetaten. Skolens største utfordring er lokalene vi 

har til disposisjon. Vi har ikke muligheten til å varme mat til hele skolen av gangen, og har heller 

ikke kapasitet til å vaske opp etter et måltid. Dette medfører blant annet et meget høyt forbruk 

av engangstallerkener, -bestikk, -kopper mm.  

 

Sak 39/22-23   Nytt fra skolens ledelse 

• Avslutning av skoleåret med eksamen 

Eksamen er gjennomført med stil, elevene var fokuserte og jobbet godt. Godt oppmøte på 

eksamensfrokosten hver dag. Avslutningen for 10. trinn blir litt annerledes enn de foregående 

årene pga eksamen. Det er blant annet dessverre umulig å gjennomføre overnattingstur for 10. 

trinn. Eksamen preger alle skolens trinn blant annet ved at mange av lærerne skal være sensorer 

på andre skoler i perioden fremover. Vitnemålsutdeling er onsdag 22.06. Det er gjennomført 

rektorlunsj på alle trinn, og vi har fått mange gode tips og innspill fra elevene. Skolen ble bedt 

om å delta på en konferanse hvor det var samlet skoleforskere fra mange ulike land i verden, 

blant annet Canada, Skottland, Irland, England, Finland, Uruguay.  Rektor, inspektør og 12 elever 

var med. Elevene gjorde et veldig godt inntrykk, og fikk mye skryt i etterkant. Forestillingen på 9. 

trinn ble en suksess. Skolen hadde også med 3 elever fra 8. trinn på nordisk skoleidrettsstevne 

som ble gjennomført i Helsingfors. To elever i fotball og en elev i håndball.  
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• Ansettelser 

Skolen har ansatt 3 nye lærere. En intern søker og to nye. Skolens kontorleder skal begynne i ny 

jobb fra og med august. Skolen har gjennomført en ansettelsesprosess, og har gitt tilbud til en 

aktuell kandidat som har takket ja. Det er mulig at det kommer en stillingsutlysning til. 

 

• Elevtall skoleåret 2023-24 

Som nevnt under punktet status økonomi forventes det at det blir fullt på kommende 8. trinn. Per 

dags dato er det 150 elever på 9. trinn og 143 elever på 8. trinn. Vi er kjent med noen søkere til 

neste års 9. trinn, men det er usikkert om elevtallet øker på trinnet fordi det også er noen som 

skal flytte. Skolen opplever at samarbeidet med barneskolene stadig blir bedre og bedre når det 

gjelder overgangen fra 7. til 8. trinn. 

 

Sak 40/22-23   Nytt fra rådsorganene 

• FAU 

Det er gjennomført trinnfester for både 8. og 9. trinn. I det store og det hele positive 

tilbakemeldinger. FAU har enkelte forbedringspunkter til gjennomføring kommende år. Forrige 

FAU-møte kom det mange positive tilbakemeldinger på foreldremøtene for 8. og 9. trinn hvor 

elevene deltok sammen med foresatte. FAU opplever at det er vanskelig å få natteravnordningen 

opp og gå igjen. Vitnemålsutdelingen er det siste store arrangementet for FAU. Siste møte 

gjennomføres 06.06. 

 

• Elevrådet 

Ingen spesielle saker i det siste. Språkkampanjen ble gjennomført rett etter forrige DS-møte. 

Elevrådsrepresentantene i de forskjellige klassene ledet aktiviteter og øvelser i klassene. 

Språkkampanjen ble avsluttet med konsert på Rødtvet skole. 

 

• De ansatte 

Inneværende uke gjennomføres det planleggingsdager for kommende års trinn ulike dager. 

Miljøteamet arrangerer aktivitetsdag for trinnet hvor lærerne er på planleggingsdag. Opplever 

at dette er veldig positivt. 

    

Sak 41/22-23  Eventuelt 

Ingen saker 

 

 

Første møte høsten 2023: 

26.09.23 

 


